Ml 	 ESTADO DO PARÁ 	 o  DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAR.AUAPEBASR u 	2  9

GABINETE DO PREFEITO 	 Fls.J.L.

Rubrica

Ofício: 10212016 - GABIN
Parauapebas, 29 de fevereiro de 2016.

Ao Senhor
Carlos Edilson Maneschy
Reitor da Universidade Federal do Pará - UFPA

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço n°

34/2015—PE— 1112015.

Solicitamos a Vossa Senhoria autorização para aderirmos a Ata de

Registro de Preço n° 3412015 - Pregão Eletrônico n° 1112015 - UFPA, que

tem por objeto a contratação de empresa especializada na realização de

serviços gráficos.

- Grupo -I
Item Descrição 1JIãÕ QTD. V. unit. V. Total

59 Gráfico - Policromia MILH 1.500 R$2390 R$35.850,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão Offset em 4 cores da escala
Europa, formato 460X640 MM, fornecemos

60 Gráfico - Policromia MILH 1.500 R$28,00 R$42.000,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão Offset em 4 cores da escala
Europa, 	formato 	460X640 	MM, 	não
fornecemos chapas. 	dusas.

61
.,-..--

Gráfico - Policromia-  MILH
-

500 R$25,00 R$12.500,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão Oífset em 4 cores da escala
Europa, formato 460X640 MM, fornecemos
chapas inclusas.

62 Gráfico - Policromia MILH 500 R$25,00 R$12.500,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão Offset em 4 cores da escala
Europa, 	formato 	460X640 	MM, 	não
fornecemos chapas. Inclusas.

Morro dos Ventos - Quadra Especial - S/N - bairro Beira Rio II - Paiauspebas - PA. CEP 68.51 5-000
Tel (94) 3346-2141. Fax. 3346-1037 - E-mail: pmpparauapebas.pa.yov.br

4DEz7

i

ESTADO DO PARA

	 ÇOPREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO 	 ______

Rubrica i

63 Gráfico— Policromia MILH 1500 R$30,00 R$45.000,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão Offset em 4 cores de escala
Europa! formato 470X320 MM, fornecemos
chapas inclusas . -- ............

64 Gráfico - Policromia MILH 500 R$4000 R$20.000,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão Offset em 4 cores da escala
Europa, 	formato 	470X320 	MM, 	não
fornecemos chapas. Inclusas

65 Gráfico - Policromia MILH 300 R$65,00 R$19.500,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão Offset em 4 cores da escala
Europa, 	formato 	470X320 	MM: 	não
fornecemos chapas. Inclusas

65 Gráfico - Policromia MILH 100 R$64,00 R$6.400,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão Offset em 4 cores da escala
Europa, 	formato 	470X320 	MM, 	não
fornecemos chapas. Inclusas

67 Gráfico— Policromia MILH 1.500 R$45,00 R$67.50000
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão 	em 	Offset 	em 	monocromia,
formato 460X640 MM, fornecemos chapa
inclusa, 	(após 	o 	primeiro 	milheiro,
quantidades 	inferiores 	aos 	múltipos 	de

considerar .oni.ilhar seguinte), ..
69 Gráfico - Policromia MILH 1.500 R$28,00 R$42.000,00

Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
impressão 	em 	Offset 	em 	monocromia,
formato 470X320 MM, fornecemos chapa

.

inclusa, 	(após 	o 	primeiro 	milheiro,
quantidades 	inferiores 	aos 	múltiplos 	de
1.000, considerar o milhar seguinte)

Total Geral do Grupo 7 R$303.250,00

Grupo 8

Item Descrição UNO. QTD. V. UniL 	V. Total

Ï9 Gráfico - Policromia 100 R$28,00 	R$2.800,00
Descrição Complementar: Serviço de Verniz
U.V Total, Tamanho 660X460 MM (após o
primeiro milheiro, quantidades inferiores aos
múltiplos 	de 	1000, 	considerar 	o 	milhar
seguinte).

70 Gráfico - Policromia 100 R$40,00 	R$4.000,00
Descrição Complementar: Serviço de Verniz
U.V Total, Tamanho 480X330 MM (após o
primeiro milheiro, quantidades inferiores aos
múltiplos 	de 	1000, 	considerar 	o 	milhar
seguinte).

Morro dos Ventos - Quadra Especial - S/N - bairro Beira Rio li - Parauapebas - PA. CEP 68.515-000
Tel (94) 3346-2141. Fax. 3346-1037- E-mail: pmp©parauapehas.pa.gov.br

v

ESTADO DO PARÁ
Cq4r ; 	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

L,J

GABINETE DO PREFEITO
Rubrica

71 Gráfico - Policromia 100 R$50,00 	R$5.000,00
Descrição Complementar: Serviço de Verniz
U.V Total, Tamanho 660X320 MM (após o
primeiro milheiro, quantidades inferiores aos
múltiplos 	de 	1000. 	considerar 	o 	milhar
seguinte). -___ 	------,.-

72 ráfi 	 mia 	Gco—Policro 100 R$ 50,O0 	R$5.000,00
Descrição Complementar: Serviço de Verniz
U.V Localizado, Tamanho 480X330 MM (após
o primeiro milheiro, quantidades inferiores aos
múltiplos 	de 	1000, 	considerar 	o 	milhar
seguinte).

73 Gráfico— Policromia 200 R$78,00 	R$15.600,00
Descrição Complementar: Serviço de Verniz
U.V Localizado, Tamanho até 480X330 MM
(após 	o 	primeiro 	milheiro, 	quantidades
inferiores aos múltiplos de 1000, considerar o
milhar seguinte).

74 Gráfico - Policromia 100 R$70,00 	R$7.000,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
plastificação brilho, Tamanho 640X45D MM
(após 	o 	primeiro 	milheiro, 	quantidades
inferiores aos múltiplos de 1000, considerar o
milhar seguinte).

75 Gráfico - Policromia 200 IR$70,00 	R$14.000.00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
plastificação brilho, Tamanho 480X330 MM
(após 	o 	primeiro 	milheiro, 	quantidades
inferiores aos múltiplos de 1000. considerar o
milhar seguinte), 	 __ .-

76 Gráfico - Policromia 100 R$7000 	. RS7.000,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
plastificação brilho, Tamanho 660X320 MM
(após 	o 	primeiro 	milheiro, 	quantidades
inferiores aos múltiplos de 1000, considerar o
milhar seguinte).

77 Gráfico - Policromia 100 R$70,00 	R$7.000,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
plastificação fosca, Tamanho 660X480 MM
(após 	o 	primeiro 	milheiro, 	quantidades
inferiores aos múltiplos de 1000, considerar o
milhar seguinte).

78 Gráfico - Policromia 200 R$80,00 	RS16.000,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
plastificação fosca, Tamanho 480X330 MM
(após 	o 	primeiro 	milheiro, 	quantidades
inferiores aos múltiplos de 1000, considerar o

79
 milhar seguinte).

Gráfico —Policromia 100 R$7000 	R$7.000,00
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
plastificação brilho, Tamanho 660X320 MM
(após 	o 	primeiro 	milheiro, 	quantidades

osmúlpiosde 1000 considerar o ..........................................
. ................................................ ........

Morro dos Ventos - Quadra Especial— SJN - bairro Beira Rio II - Pai auapebas - PA. CEP 68-515-000
Tel (94)3346-2141. Fax. 3346-1037 - E-mail: pmp©parauapebas.pa.gov.br

4.1 	 ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPE

GABINETE DO PREFEITO

nt
80 Gráfico - Policromia 60 R$1 5700 	R$9.42000

Descrição Complementar: Serviço de corte
e 	Vincoe/ou 	meio 	corte, 	Tamanho 	até
660X480 	MM 	(após 	o 	primeiro 	milheiro,
quantidades inferiores aos múltiplos de 1000,
considerar o milhar seguinte).

tBl: Gráfico - Serviço Técnico
Descrição 	Complementar: 	Serviço 	de
confecção 	de 	faca 	para 	corte 	e 	vinco,

_____ tamanho até 660X480 MM.
Total Geral do Grupo 	R$104 220,00

-- .... . ............

Total Geral dos Grupos 	 R$407,47000

1)

Atenciosamente,

	4G ~

Wanterlo

Mines
Chef e
OEC

Morro dos Ventos - Quadra Especial - SIN - bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA. CEP 68.515-000
Tel (94) 3346-2141. Fax. 3346-1037 - E-mail: pmpparauapebas.pa.gov.br

		2016-06-08T15:23:59-0300